58J9A36-01-1-10S-C Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Grayhill, Inc. 58J9A36-01-1-10S-C Grayhill, Inc. dodavatel Distributor Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER 58J9A36-01-1-10S-C
VÝROBCE Grayhill, Inc.
POPIS SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 3201 pcs
DATOVÝ LIST
NAPÌTÍ - DC 30V
NAPÌTÍ - AC 115V
STYL KONCOVKY Solder Lug
PŘEPÍNAČ FUNKCE -
SÉRIE 58
PANELOVÉHO VÝŘEZU ROZMĚRY Circular - 19.05mm Dia
OSTATNÍ JMÉNA
58J9A36-01A10S
58J9A36-01A10S-ND
58J9A3601A10S
PROVOZNÍ TEPLOTA -
POČET POLOH 10
TYP MONTÁŽE Panel Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANICKÉ LIFE 25,000 Cycles
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
KLÍČOVÉ ODNÍMATELNÉ POZICE 1 and 180°
FUNKCE Antistatic
ELEKTRICKÁ ŽIVOTNOST 25,000 Cycles
DETAILNÍ POPIS Keylock Switch 10 Position SP10T 200mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
HLOUBKA ZA PŘÍRUBOU 49.71mm
JMENOVITÁ HODNOTA PROUDU 200mA (AC/DC)
KONTAKT ČASOVÁNÍ Shorting (MBB)
MATERIÁL KONTAKTU -
KONTAKT FINISH Gold Alloy
OBVOD SP10T
ÚHEL THROW 36°
POHON TYPE Flat Key
58J9A36-01-1-10S-C
Part Number: 58J9A36-01-1-10S-C
Výrobce / značka: Grayhill, Inc.
Popis produktu SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 3201 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
58J9A36-01-1-10S-C.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace 58J9A36-01-1-10S-C
58J9A36-01-1-10S-C.pdf
Související značky
Související produkty
58J9A36-01-1-10S-F
Výrobci:  Grayhill, Inc.
Popis:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Na skladě:  2885 pcs
RFQ
58J9A36-01-1-09N
Výrobci:  Grayhill, Inc.
Popis:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
Na skladě:  3426 pcs
RFQ
58J9A36-01-2-04N
Výrobci:  Grayhill, Inc.
Popis:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
Na skladě:  2904 pcs
RFQ
58J9A36-01-1-10N-F
Výrobci:  Grayhill, Inc.
Popis:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Na skladě:  3262 pcs
RFQ
58J9A36-01-2-02S
Výrobci:  Grayhill, Inc.
Popis:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
Na skladě:  2990 pcs
RFQ
58J9A36-01-1-09S
Výrobci:  Grayhill, Inc.
Popis:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
Na skladě:  3074 pcs
RFQ
58J9A36-01-1-08N
Výrobci:  Grayhill, Inc.
Popis:  SWITCH KEY 8POS SP8T 200MA 115V
Na skladě:  3025 pcs
RFQ
58J9A36-01-2-03S
Výrobci:  Grayhill, Inc.
Popis:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
Na skladě:  2994 pcs
RFQ
58J9A36-01-2-02N
Výrobci:  Grayhill, Inc.
Popis:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
Na skladě:  3207 pcs
RFQ
58J9A36-01-2-03N
Výrobci:  Grayhill, Inc.
Popis:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
Na skladě:  3244 pcs
RFQ
58J9A36-01-1-08S
Výrobci:  Grayhill, Inc.
Popis:  SWITCH KEY 8POS SP8T 200MA 115V
Na skladě:  3123 pcs
RFQ
58J9A36-01-1-10N-C
Výrobci:  Grayhill, Inc.
Popis:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Na skladě:  2966 pcs
RFQ